
Protokoll fra styremøte i Namsenvassdraget Elveierlag 

4/7 2022 kl. 10.00, Namsengata 4 Overhalla. 

 

 

 

 

Til stede: Ola Seem (møteleder), Peder Duun (2.vara), Trond Petter Ristad, Anne Oline 

Moe (for hjem etter sak 38.22), Ole Morten Heir (1.vara), Odd Erling Hasfjord, Kim Werner 

Thorsen og Niklas Högstedt (referent). 

 

Sakliste:  

Sak 32-22: Godkjenning av innkalling og sakliste. 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 33-22: Godkjennelse av referat fra styremøte i NE 28.4.2022. 

Vedtak: Godkjent. Daglig leder skal fra nå av sende ut protokollen en andre gang til styret samtidig 

som innkalling og saksliste blir sendt ut til nytt styremøte.  

 

Sak 34-22: Gjennomgang av hva har DL gjort siden forrige styremøte og planer fremover. 

DL orienterer styret kort om arbeidet som har tatt opp mest av tiden siden forrige styremøte. DL 

presenterer en plan over arbeidsoppgaver frem mot neste styremøte. 

Vedtak: Daglig leder skal dele protokoll fra Namdal Lakseråd og Lakseutvalget med styret i NE. Alle i 

styret, samt DL får i oppgave å si fra så «vei skilta» fra markeringsdagen blir satt opp på strategiske 

plasser i Namdalen i løpet en to ukersperiode. 

 

Sak 35-22: Status driftsplan. 

DL orienterer om status for driftsplan på nett. 

Vedtak: SL skal avlaste DL og oppdatere driftsplanen på nett. 

 

Sak 36-22: MOWI kommer på besøk (kl.12:30) 

Avlyst. 

 

 



Sak 37-22: Oppsyn og regelbrudd 

DL orienterer styret om brudd på fiskeregler og feilregistreringer på laksebørsen.  

Vedtak: DL får i oppgave å gå videre med noen av hendelsene som er rapportert inn og at 

rettighetshaver skal kontaktes før fiskeren blir kontaktet. Styret mener og at det må utarbeides 

klarere rutiner for håndtering av tips å at de må på plass før sesongen 2023. 

 

Sak 38-22: Midsesongevaluering 

Styret går igjennom regnearkene og diskuterer ulike utfall og senario og stemmer over om man skal 

gå for «situasjon A», eller «situasjon B».   

Vedtak: Styret beslutter å gå for «situasjon A» med 4 stemmer for og 1 stemme mot, hvorav Anne 

Oline Moe stemte i mot. 

 

Sak 39-22: Peder Duun orienterer om laksetrappa i Formofoss. 

Peder orienterer styret om restaureringen av laksetrappa i Formofoss. 

Vedtak: Styret innvilger 15 000.- til en ny luke til trappa i Formofossen. 

 

Sak 40-22: Økonomi. 

DL orienterer om hvilke prosjektmidler som vi har fått avslag på og hvilke som har blitt innvilget. Odd 

Erling oppsummerer status i lagets økonomi. 

 

Sak 41-22: Eventuelt.   

• DL legger frem forslag på personer til et vedtektsutvalg. 

Vedtak: DL får i oppgave å invitere: Sverre Tyldum, Jenny Domås, Anders Kiær og Johan 

Brøndbo Tetlien Sellæg til gjennomgang av lagets vedtekter. 

 

• Dato for nytt styremøte. 

Vedtak: 6/9. 

 

• Styret gjør det klart at støing ikke er med i grunnlaget som brukes når forvaltningsavgift 

regnes ut.   

 

 

 

 

Møte slutt: 15:37 


